
         P Ř E H L E D
                               o supervizi v ČCE  léto  2013

AKTUALITY - Setkání supervizorů ČCE 3.- 5.11.2013 od 16.00 hodin Běleč nad Orlicí, program je v jednání.

SUPERVIZOŘI - V prvním pololetí poskytli supervizoři a supervizorky celkem 10 hodin placené supervize a 41 
hodin supervize zdarma. Ve vikariátu odpracovali Magdalena Trgalová a Jiří Weinfurter celkem 39 hodin.

SENIORÁTY - Ze setkání supervizorů vzniklo doporučení zakládat skupiny s balintovskými rysy v jednotlivých 
seniorátech s ohledem na možnosti a přání farářek a farářů.

OZNÁMENÍ A INZERCE - akce ČCE, Diakonie, ČIS a pod.
ČCE - oddělení výchovy a vzdělávání 
* Praktické vzdělávání - seminář pro kazatelky a kazatele; Nové impulsy pro pastorační rozhovory; Běleč nad 
Orlicí, tábor J. A. Komenského 6. – 9. října 2013
ČESKÝ  INSTITUT PRO SUPERVIZI (ČIS) http://www.supervize.eu/
* připravuje v druhé polovině roku 2013 zahájení dalšího běhu výcvikového programu v integrované supervizi 
garantovaného Evropskou asociací pro supervizi a koučink (EASC). V současnosti probíhají vstupní pohovory 
a je ještě 5 volných míst.  výcvik 2013 
* Etický seminář  ČIS plánuje další, již třetí v pořadí, etický seminář pro praktující supervizory s názvem: 
Bruslení v mantinelech etiky III; Etika v každodenní praxi supervizorů podle rezortů (sociální práce, 
zdravotnictví, školství, církevní oblast) Termín konání je stanoven na 10.1.2014 a pravděpodobně proběhne v 
prostorách PPP pro Prahu 1,2 a 4 v čase 13:00 – 18:30.
* Setkání nad supervizí vlastní supervizní práce je určeno všem supervizorům – členům i nečlenům ČIS – a 
koná se každý druhý měsíc.
Cena pro členy ČIS 100,- Kč, pro nečleny 300,- Kč.
Další podrobnosti a termíny v Praze a Liberci pro rok 2013 – supervize.
DIAKONIE ČCE http://vzdelavani.diakonie.cz/aktualni-nabidka-kurzu/
* Psychiatrické minimum Termín: 21. 10. 2013 Místo konání: Diakonická akademie, Praha 2, Belgická 22
* Komunikace s problémovými typy lidí Termín: 26.-27. 9. 2013 Místo konání: Diakonická akademie, Praha 2, 
Belgická 22
* Co kazí komunikaci mezi lidmi – komunikační malignity Termín: 28. 11. 2013
Místo konání: Diakonická akademie, Praha 2, Belgická 22

ZAJÍMAVÉ ODKAZY
http://www.supervize.eu/supervizori/seznam-supervizoru-cis/
http://www.remedium.cz/seznam-supervizoru.php
http://www.neverbalni-komunikace.cz/ 
http://www.skoleni-kurzy.eu/

Vydává koordinátor pro vnitřní potřebu supervize v ČCE
Lýdie Mamulová, lydiem@atlas.cz; +420 603 525 431; Na Bělidle 17, Praha 5 Smíchov

http://www.supervize.eu/wp-content/uploads/2012/07/inzer%C3%A1t-v%C3%BDcviku-2013.pdf
http://vzdelavani.diakonie.cz/aktualni-nabidka-kurzu/oblast-pece-o-seniory/co-kazi-komunikaci-mezi-lidmi-komunikacni-malignity/
http://vzdelavani.diakonie.cz/aktualni-nabidka-kurzu/prostupujici-vsemi-oblastmi-socialni-pece-a-prace/komunikace-s-problemovymi-typy-lidi/
http://vzdelavani.diakonie.cz/aktualni-nabidka-kurzu/prostupujici-vsemi-oblastmi-socialni-pece-a-prace/psychiatricke-minimum/
http://www.supervize.eu/o-supervizi/supervize-supervize/terminy/
http://www.supervize.eu/2013/05/28/eticky-seminar/

	* Co kazí komunikaci mezi lidmi – komunikační malignity Termín: 28. 11. 2013

